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SAMSTAG VORMITTAG

Lied Nr. 123 und Gebet

Machen wir Fortschritte
auf den Wegen Jehovas?

Theokratische Predigtdienstschule

Lied Nr. 92 und Bekanntmachungen

Fortschritt durch den Pionierdienst

Bewahre auch du deine Lauterkeit

Jehova gegeniiber -

Lied Nr. 202



SAMSTAG NACHMITTAG

17 70 Lied Nr. 191 und Erfahrungen

N

14.15 GemaB den gerechten
MaBstaben Jehovas wandeln

Indem wir die uns zugewiesene
Rolle in der Familie ibernehmen

In der Versammlung

Unterscheidet uns von der Welt

15.15 Lied Nr. 213 und
Bekanntmachungen

15.20 Wie wir im Predigtdienst
Fortschritte machen kénnen

1 2 In welchem MaBe
wird dein Fortschritt offenbar?

16.15 Lied Nr. 91 und Gebet



9.55
10.00
10.15

11.00
11.05
11.35

12.05

14.30
14.40

156.25
16.30

16.00

16.30

SONNTAG VORMITTAG
Lied Nr. 177 und Gebet
Jehova taglich anbeten

Kein Fortschritt ohne
sittliche Reinheit

Lied Nr. 10 und Bekanntmachungen
Wachtturm-Zusammenfassung

Den Bedirfnissen des Kreises
Aufmerksamkeit schenken

Lied Nr. 211

SONNTAG NACHMITTAG
Lied Nr. 215 und Gebet
Hauptvortrag:

. Wann ist es ein Eingreifen Gottes?

Lied Nr. 201

Widerstehst du den Versuchen der
Welt, dich zu ,umstricken*?

Auf den Wegen Jehovas "
zu wandeln bringt
dauernden Nutzen

SchiuBlied Nr. 85 und Gebet



